M_I NF. TER_PROG. REG STRO UFFI Cl ALE. |. 0017564. 14- 10- 2022

Gaetano Caltavituro

Da: Favia Nicola <n.favia@governo.it>

Inviato: giovedi 13 ottobre 2022 22:28

A: DGSTPPI - Dir. Gen. Svil. Terr. - Comitato PSC; Sgariglia Maria

Cc: Andrea Vassallo; Augusto Santori; 'sabrina.blasco@agenziacoesione.gov.it’;

‘francesca.cerasoli@agenziacoesione.gov.it’; 'dip.infrarete@mit.gov.it’; STM -
Segreteria; 'dg.prog-div3@mit.gov.it’ Cavallo Laura; Guida Antonio

Oggetto: R: Approvazione proposta rimodulazione
Allegati: 0016818.30-09-2022.pdf; 0 MIMS chiusura 001 7390.11-10-2022.pdf
Priorita: Alta

La presente mail proviene da un account email esterno al dominio MIT.
si raccomanda di trattare con attenzione link ed allegati in essa eventualmente contenuti

In relazione alla sua nota n. 17390 dell’11/10/2022 di chiusura della procedura scritta della riprogrammazione del
PSC MIMS, per poter procedere a sottoporre alla Cabina di regia la modifica approvata, si attende la versione rivista
della proposta che tenga conto delle controdeduzioni di cui alla nota richiamata nel documento di chiusura (nota
della Struttura Tecnica di Missione per I'indirizzo strategico, lo sviluppo delle infrastrutture e I'alta sorveglianza del
Ministero delle Infrastrutture e della Mobilita prot. n. 3460 del 29.09.2022 acquisita agli atti della Direzione
Generale per lo sviluppo del territorio, la pianificazione ed i progetti internazionali al prot. n. 16818 del 30.09.2022).

In particolare, si richiama la necessita di eliminare dalla proposta gli interventi di valore finanziario, originario o
attuale, inferiore a 25 milioni di euro che non potranno raggiungere I'OGV entro il 31/12/2022, dando evidenza della
modifica intervenuta.

Si resta in attesa di riscontro

Da: DGSTPPI - Dir. Gen. Svil. Terr. - Comitato PSC <comitatopsc.dgst@mit.gov.it>

Inviato: martedi 11 ottobre 2022 18:11

A: rgs.segreteria.igrge@_mef.gov.it; paolo.calcagni@mef.gov.it; Favia Nicola <n.favia@governo.it>; Guida Antonio
<A.Guida@governo.it>; Vetritto Giovanni <g.vetritto@governo.it>; Lavagnini Claudio <c.lavagnini@governo.it>;
Andrea Vassallo <A.Vassallo@governo.it>; Augusto Santori <A.Santori@governo.it>;
sabrina.blasco@agenziacoesione.gov.it; francesca.cerasoli@agenziacoesione.gov.it; Adriani Veronica
<veronica.adriani@mit.gov.it>; Guidi Livio <livio.guidi@mit.gov.it>; Monaco Linda <linda.monaco@mit.gov.it>;
Frezza Raffaello <raffaello.frezza@mit.gov.it>; Scerbo Danilo <danilo.scerbo@mit.gov.it>; Casamassima Marimena
<marimena.casamassima@mit.gov.it>; Chieppa Vincenzo <vincenzo.chieppa@mit.gov.it>; Santoro Mario
<mario.santoro@mit.gov.it>; Mele Massimo <massimo.mele@mit.gov.it>; Ceccarelli Claudio
<claudio.ceccarelli@mit.gov.it>; Cianfriglia Paola <paola.cianfriglia@mit.gov.it>; Taraschi Rita
<rita.taraschi@mit.gov.it>; Raimondo Riccardo <riccardo.raimondo@mit.gov.it>;
anlo.dincecco@regione.abruzzo.it; riccardo.terzini@regione.abruzzo.it; liliana.santoro@regione.basilicata.it;
antonella.belgiovine @regione.basilicata.it; g.iiritano@regione.calabria.it; g.carannante@regione.campania.it;
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